СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.11.2022 года № ^

с. Залесово
О внесении изменений в
решение Совета депутатов
Залесовского муниципального
округа от 04.02.2022 года № 8
«Об утверждении Положения о
Контрольно-счетной палате
Залесовского муниципального
округа Алтайского края»

В целях приведения Положения о Контрольно-счетной палате
Залесовского муниципального округа Алтайского края в соответствие с
Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», с законом Алтайского края
от 05.05.2017 № Э5-ЗС «О регулировании некоторых отношений в сфере
организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных
образований Алтайского края», Уставом Залесовского муниципального
округа Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального
округа Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 Положения о Контрольно-счетной палате
Залесовского муниципального округа Алтайского края, следующие
изменения:

- утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты
Залесовского муниципального округа -  в составе 3 человек.

2. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального
округа Алтайского края для подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Залесовского муниципального округа (\улулу.2а1езоуо22.ш)

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономике

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа I |.Г. Щекотов

Глава Залесовского муниципального округа —А»|3. Пластеев